



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TBH INVEST APS

MÅRE BYVEJ 40, 5853 ØRBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Troels Birch Hansen

CVR-NR. 39 81 24 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TBH INVEST ApS Måre Byvej 40 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 39 81 24 44 Stiftet: 25. august 2018 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Birch Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på - 13 tkr. imod et underskud for regnskabsåret 2021 på - 67 tkr.

Virksomhedens resultat er som forventet, da der ikke har været fuld udlejning af alle ejendomme grundet renovering. Selskabets ejendomme er alle udlejet pr. 31. december 2022.

Virksomheden har tabt sin kapital. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening det kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets ejer fortsat stiller den nødvendige finansiering til rådighed. Selskabet har opnået tilsagn om den nødvendige finansiering.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 ikke revideret kr.
BRUTTOFORTJENESTE		160.682	2.378
Af- og nedskrivninger.....		-79.375	-23.300
DRIFTSRESULTAT		81.307	-20.922
Andre finansielle omkostninger.....	2	-92.953	-68.098
RESULTAT FØR SKAT		-11.646	-89.020
Skat af årets resultat.....	3	-1.697	22.102
ÅRETS RESULTAT		-13.343	-66.918
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-13.343	-66.918
I ALT		-13.343	-66.918

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 ikke revideret kr.
Grunde og bygninger.....		3.872.721	2.472.875
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.872.721	2.472.875
ANLÆGSAKTIVER.....		3.872.721	2.472.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	84.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	26.576
Tilgodehavender.....		0	110.576
Likvide beholdninger.....		92.527	35.122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		92.527	145.698
AKTIVER.....		3.965.248	2.618.573

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 ikke revideret kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-93.416	-80.073
EGENKAPITAL.....		-43.416	-30.073
Hensættelse til udskudt skat.....		3.388	4.474
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.388	4.474
Gæld til realkreditinstitutter.....		923.545	970.805
Deposita.....		42.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	965.545	970.805
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		48.700	48.000
Gæld til pengeinstitutter.....		497.210	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.573	11.815
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.460.464	1.613.552
Selskabsskat.....		2.783	0
Anden gæld.....		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.039.731	1.673.367
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.005.276	2.644.172
PASSIVER.....		3.965.248	2.618.573
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-80.073	-30.073
Forslag til resultatdisponering.....		-13.343	-13.343
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-93.416	-43.416

NOTER

	2022	2021	Note	
	kr.	ikke revideret kr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	46.912	51.152		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	46.041	16.946		
	92.953	68.098		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.783	-26.576		
Regulering af udskudt skat.....	-1.086	4.474		
	1.697	-22.102		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....		2.488.260		
Tilgang.....		1.479.221		
Kostpris 31. december 2022.....		3.967.481		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		15.385		
Årets afskrivninger		79.375		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		94.760		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		3.872.721		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	972.245	48.700	754.200	1.018.805
Deposita.....	42.000	0	0	0
	1.014.245	48.700	754.200	1.018.805

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TBHANSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.041 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.728 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 600 tkr., der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.450 tkr.
